
 

 

Prosinec ve školní družině II.  

Poslední měsíc v tomto roce byl jak 

na houpačce. Nejprve nám chyběli 

druháci, pak je vystřídali v karanténě 

zase čtvrťáci, no hrůza. Přesto nás to 

neodradilo a s přítomnými dětmi jsme se snažili užít si ten poslední měsíc, jak 

se patří.  

První týden se nám na 

nástěnkách uvelebili čerti, trošku 

andělů a asi dva Mikulášové. To 

děti bavilo. Další týdny jsme se 

věnovali už jen Vánocům a všemu, 

co k nim patří - stromečkům, 

ozdobám, betlému, kapříkům, atd. 

No… je toho hodně. Děti se 

podělily o zvyky, které dodržují na 

Štědrý den a přidali jsme i pár tradic.  

Ale naší hlavní 

náplní byl pobyt 

venku, kde to děti 

milují. Někteří si užili 

sněhu dosyta. Jiní 

hráli míčové hry, 

protože sníh roztál. 

Někteří stavěli 

příbytky pro skřítky a 

broučky. Hlavní úkol 

– být na čerstvém 

vzduchu. Někdy je 

nám, vychovatelkám,



 

 už zima, ale děti by pořád 

mohly dovádět venku.  

Nakonec bychom Vám 

chtěli popřát klidné a pohodové 

svátky, plné štěstí, zdraví, 

radosti a času stráveného 

s Vašimi nejbližšími. A do 

nového roku? Samozřejmě 

totéž, hlavně zdraví 

a dobrou náladu.  

Kateřina 

Levíčková 

 


